

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" города Кимры и Кимрского района

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Административный аппарат</b>					
1. Директор	Нет				
2. Заместитель директора	Нет				
3. Специалист по кадрам	Нет				
4. Юрисконсульт	Нет				
5. Программист	Нет				
<b>Отделение социального обслуживания на дому</b>					
6А(7А; 8А). Заведующий отделением	Нет				
9А(10А; 11А; 12А; 13А; 14А; 15А; 16А; 17А; 18А; 19А; 20А; 21А; 22А; 23А; 24А; 25А; 26А; 27А; 28А; 29А; 30А; 31А; 32А; 33А; 34А; 35А; 36А; 37А; 38А; 39А; 40А; 41А; 42А; 43А; 44А; 45А; 46А; 47А; 48А; 49А; 50А; 51А; 52А; 53А; 54А; 55А; 56А; 57А; 58А; 59А). Социальный работник	Нет				
<b>Прочий персонал</b>					
60. Водитель автомобиля	Нет				
61. Водитель автомобиля	Нет				
62. Сторож	Нет				
63. Уборщик производственных и служебных помещений	Нет				
64. Дворник	Нет				
65. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Нет				
<b>Отделение срочной социальной помощи</b>					
66. Заведующий отделением	Нет				
67А(68А; 69А; 70А; 71А; 72А; 73А). Специалист по социальной работе	Нет				

74. Переводчик-дактилолог (Сурдопереводчик )	Нет			
<b>Отделение по работе с семьей и детьми</b>				
75. Заведующий отделением	Нет			
76. Специалист по социальной работе	Нет			
77А(78А). Социальный педагог	Нет			
79А(80А). Педагог-психолог	Нет			
<b>Централизованная бухгалтерия</b>				
81. Главный бухгалтер	Нет			
82А(83А; 84А). Бухгалтер	Нет			
85. Экономист	Нет			
<b>Отделение участковой социальной службы</b>				
86А(87А). Заведующий отделением	Нет			
88А(89А). Специалист по социальной работе	Нет			

Дата составления: 14.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Соколова А.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Сухая О.И. \_\_\_\_\_  
 (должность) (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Кошелева О.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (дата) 09.10.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Калязина Е.В. \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) 936 \_\_\_\_\_  
 (дата) 14.10.2019





51А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	<b>Прочий персонал</b> Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение срочной социальной помощи</b>																							
66	Заведующий отделением	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (67А)	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Переводчик-дактилог (Сур-допереводчик )	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение по работе с семьей и детьми</b>																							
75	Заведующий отделением	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по социальной работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Социальный педагог	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Социальный педагог	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Педагог-психолог	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80A (79A)	Педагог-психолог <b>Централизованная бухгалтерия</b>															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Главный бухгалтер															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82A	Бухгалтер															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83A (82A)	Бухгалтер															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84A (82A)	Бухгалтер															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Экономист <b>Отделение участковой социальной службы</b>															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86A	Заведующий отделением															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87A (86A)	Заведующий отделением															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88A	Специалист по социальной работе															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89A (88A)	Специалист по социальной работе															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (подпись) Соколова А.В. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) Сухая О.И. \_\_\_\_\_ (дата)  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) Кошелева О.В. \_\_\_\_\_ (дата)  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Калязина Е.В. \_\_\_\_\_ (дата)  
 (№ в реестре) 936 \_\_\_\_\_ (дата) 14.10.2019